MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, FAMÍLIA E COMBATE À FOME

ANEXO X - MODELO DE ATESTADO DE VISTORIA TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins que, conforme previsão constante do Edital nº XX/XXXX do Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e
Combate à Fome - MDS,    o Sr. (a) ______________________________________________, representante da empresa
__________________________________________________________________, esteve visitando nesta data, as instalações físicas da Subsecretaria  de
Tecnologia da Informação    do Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome - MDS, situado no
__________________________________________________________________, visando obter subsídios para a elaboração de sua proposta para a licitação
em questão.

Data: _____/_____/_____

1. Responsável MDS pelo Atestado de Vistoria

Nome: ______________________________________________________________

Matrícula: _____________________________

Assinatura: ____________________________

2. Representante da Licitante

Nome: ______________________________________________________________

CPF: _____________________________

Assinatura: _______________________

Documento assinado eletronicamente por Fabiana Coelho de Morais, Integrante Técnico, em 06/08/2025, às 15:22, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 da Presidência da República. .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cidadania.gov.br/sei-autenticacao , informando o código verificador 17030639 e o
código CRC 4026D233.

Referência: Processo nº 71000.015101/2024-17 SEI nº 17030639